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Invitasjon til KVP-studietur 

 
 

Arrangør:  Fylkesmannen i Møre og Romsdal og NAV Møre og Romsdal 

Målgruppe:  Erfarne KVP-veiledere og/eller KVP-veiledere med et særskilt 

«ansvar» i sitt kontor og NAV-ledere i Møre og Romsdal 

 

Tid og stad: 9. og 10.desember 2014, Clarion Hotel & Congress Trondheim,  

         Brattørkaia 1, 7010 Trondheim 

 

Mål med studieturen:    

Hovedmål:  

 Bidra til at den som har rett på KVP skal identifiseres, og tilbys gode program. 

 At Kvalifiseringsprogrammet blir sett i sammenheng med de øvrige sosiale tjenestene 

og NAV’s og kommunens virkemidler 

Delmål:  

 Øke fokuset på KVP-arbeidet i fylket 

 Gi inspirasjon og økt motivasjon i KVP-arbeidet for KVP-veilederne og NAV-ledere 

 Økt ledelsesforankring 

 

Vi ønskjer med dette å legge til rette for: 
 En anledning for kontakt mellom kontor for erfaringsdeling - bygge videre på den 

KVP-kompetansen som allerede finnes.  Deltakere på turen kan påregne å bli spurt om 

å forberede en presentasjon av KVP-arbeidet ved sitt kontor som kan deles under 

studieturen. 

 «Påfyll» i KVP-arbeidet 

 Dialog med praksis for å sikre at innhold i studieturen skal oppleves som nyttig og 

relevant 

 

Endelig program er under utarbeiding og blir sendt ut når dette er klart. 

 

Vi avgrensar til 50 deltakarar. Dersom det er stor påmelding vil vi prioritere og fordele 

deltaking slik at alle NAV kontor som ønskjer det får delta.  

 

Finansiering: Fylkesmannen vil yte et reisetilskot til billegaste reisemåte på inntil kr 1500,- 

per deltakar. Oppgi derfor NAV kontoret si fakturaadresse i påmeldinga, konkret informasjon 

om dette kjem seinare. Utgifter til overnatting frå 8. – 10.12, heilpensjon 9.12 og frukost/lunsj 

10.12  dekkast også av oss.   



Elektronisk påmelding innan 31. oktober på: www.fylkesmannen.no  

Vel Møre og Romsdal. Nedst på sida finn du «kurs og konferansekalender» trykk på den. På 

høgresida vil kurset ligge under «Komande» eller «Helse- og omsorg». 

 

Alternativt direkte link til kurs og konferansekalenderen vår: 

http://www.fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/  

 

Eller direkte til studieturen http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-

konferansekalender/KVP-Studietur-9-10-desember-2014/ 

  

Spørsmål om påmelding kan rettast til e-post: fmmrkurs@fylkesmannen.no eventuelt ta 

kontakt på telefon 71258067/8505. 

 

For nærare informasjon om innhaldet i KVP-studieturen kan du ta kontakt med: 

 

Kari Røkkum Winje fmmrkawi@fylkesmannen.no   

Oddhild Johnsen fmmrodjo@fylkesmannen.no  
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